
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

       
 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  S t a t a l e  

“ GI OVA NNI  VERGA”  
Infanzia – Primaria - Secondaria ad Indirizzo Musicale 

Via Pacini, 62 - 95029 – Viagrande (CT) 

Tel. 0957894373 - Fax: 0957901476 

C.F.81003650876 

        

 
 
 
ATTO DI MODIFICA DEI TERMINI DI SCADENZA AVVISO INTEGRATO (Avviso prot. 16342 del 

10/12/2024) RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI (DOCENTI/ESPERTI e TUTOR) INTERNE DA 
IMPIEGARE A VALERE SU: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322 
CUP: B84D21000510006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  L’Avviso 16342 del 10/12/2024 

VISTO  il termine di scadenza stabilito nell’Avviso, stabilito alle ore 13,00 del 16/12/2024 

INTENDENDO stabilire il termine di sette giorni per la presentazione delle istanze dell’avviso interno, anziché 

sei 

DISPONE 

che il nuovo termine di presentazione delle istanze è fissato alle ore 13,00 del 17/12/2024. 

Viagrande, 11/12/2024 

     

                     Il RUP Dirigente Scolastico 
  Agata Patrizia Nicolini 
 




		2024-12-11T09:15:55+0000
	NICOLINI AGATA PATRIZIA




